
 

Dlaczego „Dwójka”? 
 

•Dajemy możliwość uczestniczenia w inicjatywach 

i projektach artystycznych i kulturalnych; 

•Prowadzimy szeroką współpracę z wydziałem 

Studiów Międzynarodowych i Politologicznych UŁ 

   np. Zakładem Azji Wschodniej UŁ; 

•Jako jedyna łódzka szkoła mamy lektorat z języka  

japońskiego z native speakerem. Lektorat jest  

z powodzeniem kontynuowany od ponad 20 lat; 

•Cyklicznie organizowany jest Dzień Japoński  

cieszący się ogólnopolskim rozgłosem; 

•Współpracujemy ze szkołami w Japonii i Wietnamie, 

•Organizujemy wymiany zagraniczne – ostatnia była w Japonii 

•Prowadzimy zajęcia fakultatywne i koła zainteresowań  

np. teatralne, filmowe, historyczne,  

Klub konwersacyjny języka angielskiego; 

•Organizujemy wieczory filmowe; 

•Prowadzimy akcje edukacji patriotycznej: rajdy  

historyczne, lekcje muzealne, spotkania  

z kombatantami, współpracujemy ze  

Światowym Związkiem Żołnierzy Armii Krajowej „Jodła”; 

•Organizujemy liczne konkursy okolicznościowe; 

•Posiadamy bogaty i nowoczesny zbiór biblioteczny, 

  na który składa się ponad 14 tys. książek; 

•Biblioteka prowadzi własny fanpage na FB oraz  

proponuje szeroką ofertę kulturalną np. współtworzenie  

gazetki szkolnej; 

•Dajemy możliwość zaangażowania się w  

działalność     wolontariatu np. Koło PCK,  

krwiodawstwo. 

 

INSTYTUCJE PARTNERSKIE 
 

 
 

 

 

 

 
 I A – Kultur Dalekiego Wschodu” 
 

Program klasy adresowany jest do uczniów 

ciekawych świata i jego historii, zainteresowanych 

uwarunkowaniami kulturowymi, zależnościami 

między różnymi państwami i kontynentami. 

Treści nauczania poświęcamy człowiekowi              w 

otaczającym go świecie dynamicznych zmian 

politycznych, ekonomicznych i socjologicznych. 

Klasa jest kontynuacją wieloletnich 

i sprawdzonych działań edukacyjnych dotyczących 

problematyki szeroko rozumianej kultury japońskiej 

i Dalekiego Wschodu. Przedsięwzięcie realizowane 

będzie we współpracy z Zakładem Azji Wschodniej 

na Wydziale Studiów Międzynarodowych i 

Politologicznych UŁ. Uczniowie uczestniczyć będą w 

projektach, warsztatach            i wykładach 

dotyczących kultury, dyplomacji czy systemów 

społeczno-politycznych i ekonomicznych państw 

Dalekiego Wschodu. 

Klasa przygotowuje do podjęcia studiów na 

kierunkach: politologicznych, społecznych, 

humanistycznych i kulturoznawczych. 
 

Przedmioty rozszerzone: język angielski, 

WOS, geografia 

                        I B – Humanistyczno - 

społeczna 
 

Klasa dla osób zainteresowanych literaturą  

i sztuką w aspekcie kulturotwórczym i społecznym. 

Skierowana dla osób zainteresowanych 

zagadnieniami w zakresie społeczno - kulturowym 

na bazie mediów społecznościowych i środków 

masowego przekazu. Zajęcia klasy wzbogacone będą 

o spotkania z twórcami nowych mediów, kreatorami 

postaw i dziennikarzami. Planujemy aktywny udział 

uczniów tej klasy w praktycznym budowaniu 

wizerunku szkoły w środkach masowego przekazu i 

mediach społecznościowych przy wykorzystaniu 

najnowocześniejszych technik.  

Klasa przygotowuje do podjęcia studiów na 

kierunkach: dziennikarskich, socjologicznych  

i politologicznych. 
 

Przedmioty rozszerzone: język angielski, 

język polski, historia 

 

 

 

 

       I C – „Biologiczno-chemiczna” 
 

 

Program klasy adresujemy do młodzieży zainteresowanej biologią 

i chemią, otwartej na różne formy i sposoby zdobywania wiedzy. 

Planujemy tradycyjne zajęcia z przedmiotów kierunkowych,     

a także warsztaty eksperymentalne z wykorzystaniem 

najnowszych technik poznawania zjawisk przyrodniczych. 

Dysponujemy dobrze wyposażonymi pracowniami, które 

pozwalają na wykonywanie obserwacji, pomiarów i badań. 

Program wzbogacony będzie o pakiet projektów: zajęć 

terenowych, a także warsztatów tematycznych na wyższych 

uczelniach. 

Klasa przygotowuje do podjęcia studiów na kierunkach: 

medycznych, psychologii, chemii, biologii. 
 

Przedmioty rozszerzone: język angielski, biologia, 

chemia 
 

 

      I D – „Design humanistyczno-

kulturowy” 
 

 

Program klasy adresujemy do młodzieży zainteresowanej 

zjawiskami kultury współczesnej. Uczniowie uczestniczyć będą w 

wydarzeniach kulturowych zarówno w sferze artystycznej (teatr, 

film, muzea), jak i marketingowej (projektowanie, design, 

reklama). 

Zapewniamy współpracę z przedstawicielami świata kultury    

 i sztuki. Przewidujemy zajęcia warsztatowe: teatralne, filmowe, 

analizy filmoznawcze, warsztaty designu 

i projektowania oraz wychowanie poprzez sztukę. 

Klasa przygotowuje do podjęcia studiów na kierunkach: 

humanistycznych, artystycznych, szeroko pojętej reklamie        

 i promocji. 
 

Przedmioty rozszerzone: język angielski, język polski, 

historia sztuki.  
 

 

 

 

 

Fakultety z przedmiotów maturalnych   

prowadzone w Naszej Szkole od lat, 

cieszą się ogromną popularnością wśród 

maturzystów. 

 

PROFILE KLAS W ROKU SZKOLNYM 2022-2023 

http://projektofficyna.pl/

